

Yunan halkı: Bizi siyonistler ve Yahudiler batırdı

Para, bankacılık, faiz sistemi, finansal manipülasyon ve sanal yatırım işlemleriyle ülkeleri esir alan Siyonist şeytani düzene yönelik tepki büyüyor.

Macaristandan sonra Yunan halkının da ülkelerinin ekonomilerinin çöküşünden Siyonistleri ve Yahudileri sorumlu tuttuğu kaydedildi. 'Her şeyden Siyonistler suçlu' diyen Yunanlar, en büyük düşman olarak da Rothschildlerin kontrolündeki bankacıları görüyor.



'ÜLKEMİZİ YAHUDİLER VE SİYONİSTLER ÇÖKERTTİ'

DEVLET otoritesinin kalmadığı, ekonomisi çökmüş, halkı uzun süredir isyan hâlinde olan Yunanistan'da "Siyon Liderlerinin Protokolleri" isimli kitap gibi Yahudilerin gizli faaliyetlerini ifşa eden eserler en çok okunanlar listelerinde yer alıyor. Yunanistan'ın başşehri Atina'da bulunan ABD'li gazeteci Mike Byrd, "Yahudilerle ilgili kitaplara yönelik büyük ilginin nedeni, Yunanların ülkelerinin ekonomik çöküşünden öncelikle Yahudi bankacıları suçlaması" diyor.

'HER ŞEYDEN SİYONİSTLER SUÇLU'

BUSİNESS Insider için bir yazı kaleme alan gazeteci gazeteci Byrd, "Yunanistan'a dün akşam indim. İlk olarak derhal Yunan bankalarında, paralarını almak için kuyrukta bekleyen halkla konuşmaya gittim. Bankomat önünde oluşan uzun kuyrukta bekleyen genç Yunanlarla sohbet ettiğimde yanıma bir adam yaklaştı. Bu Yunanistan vatandaşı 'Her şeyden Siyonistler suçlu' diyerek düşüncelerini bir cümleyle özetledi.

'BİR NUMARALI HAINLER ROTHSCHILD BANKACILARI'

Rothschild bankacılarının bir numaralı Siyonist hainler olduğunu anlatan adam, "Bizler insanlara ışık götürüyoruz. Ancak şimdi eskisine göre ışığımız az. Bu durum ne Almanların ne Avrupalıların suçu. Krizimizin köklerine indiğimizde Siyonistlerin Yunanis-

tan'ı ezmeye çalıştıklarını görüyoruz. Bu tür düşünceler istisna değil ve fısıldayarak kulağın kulağa geçmiyor. Şu uzun kuyruklarda bekleyip duran Yunan vatandaşlarının büyük bölümü bu düşünceleri yüksek sesle dile getiriyor" ifadelerini kullandı.

Detaylar sayfa 6'da

Yunan halkı: Bizi Siyonistler ve Yahudiler batırdı

Para, bankacılık, faiz sistemi, finansal manipülasyon ve sanal yatırım işlemleriyle ülkeleri esir alan Siyonist şeytani düzene yönelik tepki büyüyor. Macaristan'dan sonra Yunan halkının da ülkelerinin ekonomilerinin çöküşünden Siyonistleri ve Yahudileri sorumlu tuttuğu kaydedildi. Her şeyden Siyonistler suçlu' diyen Yunanlar, en büyük düşman olarak da Rothschildlerin kontrolündeki bankacıları görüyor.

YUNANİSTAN'IN başkenti Atina'da bulunan ABD'li gazeteci Mike Byrd, günümüz Yunanistan'ında, "Siyon Liderlerinin Protokolleri" gibi Yahudi komplosu teorileriyle ilgili kitapların çok popüler olduğunu söyledi. Nedeni ise Yunanların ülkelerinin ekonomik çöküşünden öncelikle Yahudi bankacıları suçlaması.

Mike Byrd, Business Insider için kaleme aldığı yazısında, "Akşam Yunanistan'a indim ve hemen Yunan bankalarının, paralarını almak için kuyrukta bekleyen müşterileriyle konuşmaya gittim" diye anlattı ma başladı.

Gazeteci, bankomat önünde oluşan uzun kuyrukta bekleyen genç Yunanlarla konuşurken yanına bir adamın yaklaşarak, "Her şeyden Siyonistler suçlu" dediğini aktardı.

Başlıca Siyonist hainlerin



Rothschild bankacılarının olduğunu belirten adam, "Biz, Yunanlar Rumlar, insanlara ışık götürüyoruz. Ancak şimdi, eskisine göre ışığımız az. Ve bu, Almanların ve Avrupalıların suçu değil. Krizimizin köklerine inmek gerekir. Siyonistler, Yunanistan'ı ezmeye çalışıyorlar" diye ekledi.

Bu tür ifadelerin istisna olmadığını ve fıslıdayarak kulaktan kulağa geçmediğini belirten gazeteci, uzun kuyruklarda bekleyen birçok Yunan vatandaşın bunu yüksek sesle dile getirdiğini kaydetti. Byrd, "Bu arada Yunanlar, Rothschild'lerin ve diğer Siyonistlerin sadece Avrupa mali piyasalarını değil ABD Federal Rezerv Sistemi'ni kontrol ettiğinden emin" dedi.

'Restoran ve barlar dolu'

Ağır ekonomik krize ve toplumdaki paniğe rağmen, Atina'daki restoran ve barların gece boyunca dolu olduğunu ifade eden Mike Byrd, "Gençler, gece geç saatlerine kadar restoranlarda eğleniyor. Yunanistan'da gerçekten de nakit para kıtlığı varsa bunun ne kadar devam edebileceğini bilmiyorum" diye yazdı.